From:

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

To:

Tuinen Jan Cauwelier
Tempeldreef 31

8470 Gistel

BE 0679 209 143
marcor__@hotmail.com

Factuur Number
Factuur Date
Due Date

Totaal

Elektriciteitswerken: herstelling van de verlichting oprit en parking voor loods.

BTW verlegd

Factuur

FN-0434
18 november 2023
18 december 2023

€ 490,52

Verlegging van heffing. Bij gebrek aan schriftelijke betwisting binnen een termijn van één maand na de ontvangst van de
factuur, wordt de afnemer geacht te erkennen dat hij een belastingplichtige is gehouden tot de indiening van periodieke
aangiften. Als die voorwaarde niet vervuld is, is de afnemer ten aanzien van die voorwaarde aansprakelijk voor de betaling van

Aantal Omschrijving

Shelly Motion
Shelly Relais

N N R R R e

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Verliesstroomschakelaar 4P 40A 300mA
Verliesstroomschakelaar 4P 40A 30mA
Verstraler LEDFlood 70A

Uurtarief Electriciteitswerken

de verschuldigde belasting, interesten en geldboeten.

Eenheidsprijs

€49,91
€51,48
€99,11
€48,75
€19,38
€28,93

Subtotaal
BTW

Totaal

Subtotaal

€49,91
€51,48
€99,11
€48,75
€ 38,76
€ 202,51

€ 490,52
€0,00

€ 490,52

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.
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